
GLAVNA JELA

HLADNA PREDJELA

TOPLA PREDJELA

TJESTENINA & RIŽOTO

GULAŠ PAŠTA / NJOKI

JANJEĆI KOTLETI ŽAR

RIBEYE STEAK

JANJEĆI BUT ŽAR

KONZERVA J.D.O.O., DR. A. MANDIĆA 11, OPATIJA, OIB 95664033328

26.00

16.00

24.00

20.00

JADRANSKE LIGNJE S
KOROMAČEM I KRUMPIROM

VONGOLE NA BUZARU

KAPESANTE (3 KOM)

DOMAĆI NJOKI PESTO

74.00

24.00

70.00

26.00

CRNI RIŽOTO (2 OSOBE)

80.00

RIŽOTO ŠKAMPI (2 OSOBE)

5.00

DOMAĆA PAŠTA KOZICE I
DIMLJENE DAGNJE

DOMAĆA PAŠTA GULAŠ

6.00

5.00

PRILOZI & SALATE

KRUMPIR SA ZAČINIMA

21.00

20.00

IZBOR RIBLJIH PRJEDJELA (2
OSOBE)

IZBOR SUHOMESNATIH
PREDJELA I SIREVA           
(2 OSOBE)

BLITVA KRUMPIR

PALENTA

SALATA TU TAMO

SEZONSKA SALATA

ZELENA LISNATA SALATA

7.00

RAŽA U VINU

FILETI RIBA IZ DNEVNE
PONUDE

JADRANSKE LIGNJE NA ŽARU

TUNA STEAK

ŠKAMPI BUZARA / ŽAR

RIBA KG (ŠKARPINA, KOVAČ)

RIBA KG (ORADA, BRANCIN)

DESERTI

PALAČINKE SKUTA MED

PALAČINKE MARMELADA

DNEVNI KOLAČ

7.00

7.00

6.007.00

JUHE
RIBLJA JUHA

DNEVNA JUHA

RIBA KG (LASTAVICA,
GRDOBINA, ROMB)

5.00

2.00

8.00

2.00

5.00

16.00

12.00

22.00

17.00

15.00

KRUHCOUVERT

18.00

38.00

34.00

20.00

29.00

40.00

U cijenu je uključen porez na dodanu vrijednost / VAT is included in the price

KRAK HOBOTNICE NA ŽARU

20.00



MAIN DISHES

COLD STARTERS

WARM STARTERS

PASTA & RISOTTO

GOULASH PASTA /
HOMEMADE GNOCCHI

GRILLED LAMB CHOPS

RIBEYE STEAK

GRILLED LAMB

KONZERVA J.D.O.O., DR. A. MANDIĆA 11, OPATIJA, OIB 95664033328

26.00

16.00

24.00

20.00CALAMARI WITH FENNEL
AND POTATOES

VONGOLE BUSARA

SCALLOPS (3 PIECES)

HOMEMADE GNOCCHI
PESTO

74.00

24.00

70.00

26.00

80.00

SCAMPI RISOTTO (2 PEOPLE)

5.00

HOMEMADE PASTA PRAWNS
AND SMOKED MUSSELS

HOMEMADE PASTA WITH
GOULASH

6.00

5.00

SIDE DISHES & SALADS

SEASONED POTATOES

21.00

20.00

SELECTION OF FISH
STARTERS (FOR 2 PEOPLE)

SELECTION OF MIXED
MEAT AND CHEESE
STARTERS (FOR 2 PEOPLE)

CHARD WITH POTATOES

POLENTA

SALAD TU TAMO

SEASONAL SALAD

GREEN LEAF SALAD

7.00

STINGRAY IN WINE

DAILY OFFER FISH FILLETS

ADRIATIC CALAMARI

TUNA STEAK

SCAMPI BUSARA / GRILL

FISH KG (ST.PETER,
SCORPIONFISH)

FISH KG (SEABREAM, SEABASS)

DESSERTS

PANCAKES COTTAGE
CHEESE & HONEY / JAM

SELECTION OF
HOMEMADE DESSERTS

7.00

6.00
7.00

SOUPS
FISH SOUP
DAILY SOUP

FISH KG (TURBOT,
MONKFISH, SEA GURNARD)

5.00

2.00

8.00

2.00

5.0016.00

12.00

22.00

17.00

15.00

BREADCOUVERT

18.00

38.00

34.00

20.00

29.00

40.00

BLACK CUTTLEFISH
RISOTTO (2 PEOPLE)

U cijenu je uključen porez na dodanu vrijednost / VAT is included in the price

GRILLED OCTOPUS 20.00



HAUPTGERICHTE

KALTE VORSPEISEN

WARME VORSPEISEN

PASTA & RISOTTO

GEGRILLTE LAMMKOTLETTES

RIB-EYE STEAK

GEGRILLTE LAMMKEULE

KONZERVA J.D.O.O., DR. A. MANDIĆA 11, OPATIJA, OIB 95664033328

26.00

24.00

20.00CALAMARI MIT FENCHEL
UND KARTOFFELN

VONGOLE IN WEINSAUCE

JACOBSMUSCHELN (3 STÜCKE)

HAUSGEMACHTE
GNOCCHI MIT PESTO

74.00

24.00

70.00

26.00

80.00

SCAMPI-RISOTTO
(FÜR 2 PERSONEN)

5.00

PASTA MIT GARNELEN UND
GERÄUCHERTEN MUSCHELN

HAUSGEMACHTE PASTA /
GNOCCHI MIT GULASCH

6.00

5.00

BEILAGEN & SALATE

KARTOFFELN MIT GEWÜRZ

21.00

20.00

KALTE FISCHPLATTE FÜR 2
PERSONEN

FLEISCH- UND
KÄSEPLATTE FÜR 2
PERSONEN

MANGOLD MIT KARTOFFELN

POLENTA

SALAT ‘TU TAMO’

SALAT DER SAISON

GRÜNER SALAT

7.00

ROCHENFLÜGEL IN WEIN

FISCHFILET NACH
TAGESANGEBOT

ADRIATISCHE CALAMARI

GEGRILLTE OCTOPUSARM

SCAMPI BUSARA / GRILL

FISCH KG (ROTBARSCH,
PETERSFISCH)

FISCH KG (GOLDBRASSE,
WOLFSBARSCH)

DESSERTS

PFANNKUCHEN MIT
HÜTTENKÄSE UND HONIG
// MARMELADE

HAUSGEMACHTE TAGESKUCHEN 6.007.00

SUPPEN

FISCHSUPPE
TAGESUPPE

FISCH KG (STEINBUTT,
KNURRHAN, SEETEUFEL)

5.00

2.00

8.00

2.00

5.00
16.00

12.00

22.00

17.00

15.00

BROTCOUVERT

18.00

38.00

34.00

20.00

29.00

40.00

TINTENFISCH-RISOTTO
(FÜR 2 PERSONEN)

U cijenu je uključen porez na dodanu vrijednost / VAT is included in the price

7.00

GULASCH MIT HAUSGEMACHTE
PASTA / GNOCCHI 16.00

TUNFISCHSTEAK

20.00


